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Kära Ameliavänner!

Talade med Anathi för några dagar sedan och hon berättade att att de nu kan glädja 
sig åt att värmen är tillbaka och paraffinelementen undanställda. Däremot har de 
fortsatt glädje av generatorn då den osäkra eltillförseln fortsätter, 2- 3 avbrott/dag i 
2-4 tim. 
Barnen mår bra och är nu, trots fortsatta oroligheter, tillbaka i skolan som de älskar 
och där de kan röra sig utan rädsla, särskilt gymnastiken där de för en chans att 
släppa loss med sport av olika slag.
Förhoppningsvis känner de inte av spänningen i samhället som de vuxna gör, Anathi 
har svårt att sova pga rädsla för inbrott och har haft återkommande huvudvärk/ 
migrän som hon nu fått behandling för. Hon har ju också ett stressigt schema då hon 
måste lämna och hämta barn på olika skolor eftersom man inte vågar åka buss.
Hon går upp kl 05.00 och kör de äldre barnen 06.00 sedan hem för att ta hand om de 
yngre som körs till sin skola kl 07.30. Hämtningen sker också på olika tider. 
Matlagning, inköp, tvätt och städning mm görs när barnen är trygga i skolan.

Det har varit extra utgifter för förnyelse av körkort och nya däck till bilen. Som vi 
skrivit tidigare måste man förnya körkortet varje år och serva bilen var 3.e månad. 
Men bilen är för dem absolut nödvändig även om bensinpriserna nu ökat markant.

Huset har inte krävt några reparationer och tack vare allt som vi hjälpt till med 
fungerar det bra, men i december kommer grinden att bytas ut. Den är trasig och 
som läget är i Mfuleni gör man allt man kan för att försvåra för oinbjudna att ta sig in. 

Anathi klarar mycket bra av att hushålla med pengarna och hon är så tacksam över 
att få två månadspengar åt gången. Denna gång blir det för nov och dec och det 
passar också bra att hon har pengar för julinköpen i god tid eftersom mycket tar slut 
när det närmar sig jul. Vi kommer också som tidigare skicka en julklapp då  det 
brukar kommer in julgåvor från Amelias vänner.
Vi har inte behövt minska vårt stöd ännu men ni ska veta att det är tack vare er 
månadsgivare tillsammans med donationerna som gör det möjligt. 

Belinda har påverkats mycket av oron och skjutande i Mfuleni och stannar på 
Ekukanyeni där hon känner sig tryggare. En kvinnlig polis blev nyligen funnen död 
och våldtagen så ingen går säker. 



Vi har länge bett om foton men Anathi vet inte vad hon skall fota för det händer så lite 
i deras liv. Vi föreslog att hon bara fotar barnen när de gör olika saker i hemmet och 
nu kom det äntligen några och en liten video dessutom. 

För er som vill ha Reseindustrins Julkalendern 2023 sök:  newhope.se
125kr frakt ingår
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